
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 702.295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.846.618,82 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 89.596.834,82 zł,  -dochody majątkowe – 5.249.784,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 702.295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 100.237.280,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 89.329.416,54 zł, 

- wydatki majątkowe -  10.907.864,28 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 706.327,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 29.051.882,75 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 12155



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 317 859,00 327 196,00

Urzędy wojewódzkie 238 139,00 247 476,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 039,00 247 376,00

852 Pomoc społeczna 2 370 252,96 2 367 549,96

Ośrodki wsparcia 488 691,00 490 091,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

488 191,00 489 591,00

Dodatki mieszkaniowe 6 805,00 6 734,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 351,00 1 280,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 666,00 164 634,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 160,00 16 128,00

855 Rodzina 27 174 709,00 27 870 370,00

Świadczenie wychowawcze 18 963 000,00 19 227 595,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 963 000,00 19 227 595,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 024 318,00 8 455 416,00

264 595,00

-71,00

-4 032,00

-4 032,00

695 661,00

264 595,00

431 098,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r.

Paragraf Zmiana

9 337,00

9 337,00

9 337,00

-2 703,00

1 400,00

1 400,00

-71,00

Rozdział

85203

75011

85215

85228

85501

85502

2010

2010

2010

2030

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 16 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12155



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 957 318,00 8 388 416,00

Karta Dużej Rodziny 614,00 775,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

564,00 725,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 977,00 85 784,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 977,00 85 784,00

94 144 323,82 94 846 618,82

88 894 539,82 89 596 834,82

5 249 784,00 5 249 784,00

85503

85513

2010

2010

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

431 098,00

161,00

161,00

-193,00

-193,00

702 295,00

702 295,00

0,00

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12155



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 685 722,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 685 722,00

Zakup usług remontowych 200 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Administracja publiczna 6 366 306,25

Urzędy wojewódzkie 238 039,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 531,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 065,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 399,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 594 147,25

Różne opłaty i składki 30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 931,67

Pozostała działalność 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświata i wychowanie 29 461 276,54

Szkoły podstawowe 16 185 041,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 286,21

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00

Zakup energii 627 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 012 166,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 334,49

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 910,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Pomoc społeczna 5 735 033,19

12 000,00

600,00

-11 450,00

-400,00

0,00

-25 250,00

26 250,00

-1 000,00

-2 703,00

6 000,00

5 732 330,19

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

1 685 722,00

Dział

700

70005

4270

4610

4010

0,00 1 685 722,00

0,00

-1 000,00 199 000,00

1 000,00 5 000,00

6 375 643,25

247 376,00

194 331,95

33 405,05

4 596,00

5 587 147,25

33 000,00

750

801

75011

75023

75095

80101

9 337,00

197,00

7 800,00

9 337,00

1 340,00

-7 000,00

3 000,00

-10 000,00

7 000,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

-300,00

-450,00

4110

4430

4120

4710

4210

4300

3020

4170

4210

4240

4260

44 931,67

12 000,00

117 000,00

7 000,00

29 461 276,54

16 185 041,46

14 200,00

10 050,00

101 286,21

3 400,00

615 550,00

3 600,00

2 012 166,75

955 084,49

88 160,00

852

80150

4410

4010

4240

4710

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 16 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12155



Ośrodki wsparcia 488 191,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 139,96

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 38 044,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

465 000,00

Świadczenia społeczne 465 000,00

Dodatki mieszkaniowe 293 585,00

Świadczenia społeczne 265 277,80

Zakup materiałów i wyposażenia 77,20

Ośrodki pomocy społecznej 1 898 792,88

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 69 459,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 514 156,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 419,00

Rodzina 28 173 224,00

Świadczenie wychowawcze 18 963 000,00

Świadczenia społeczne 18 801 620,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 985 138,00

Świadczenia społeczne 7 122 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 636 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00

Zakup usług pozostałych 18 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Karta Dużej Rodziny 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 977,00

1 400,00

1 400,00

-17 500,00

-15 000,00

-1 000,00

-1 500,00

489 591,00

280 539,96

20 544,00

16 480,00

500,00

600,00

480 000,00

480 000,00

293 514,00

265 204,41

79,59

1 901 292,88

1 000,00

15 000,00

15 000,00

-71,00

-73,39

2,39

2 500,00

-2 000,00

4 500,00

-4 032,00

-4 032,00

695 661,00

264 595,00

265 589,00

-150,00

-293,00

73 959,00

510 124,00

148 387,00

28 868 885,00

19 227 595,00

19 067 209,00

0,00

487,00

449,00

8 416 236,00

7 520 823,26

11 120,74

664 352,00

13 300,00

167,00

-551,00

431 098,00

398 353,26

-379,26

28 000,00

5 200,00

-283,00

1 000,00

-293,00

-500,00

161,00

126,00

35,00

-193,00

19 450,00

487,00

0,00

725,00

618,00

107,00

85 784,00

85203

85205

4010

4170

4210

4300

3110

855

85214

85215

85219

85228

85501

3110

4210

4170

4300

4010

3110

4280

4360

4700

3110

85502

85503

85513

4040

4110

4210

4280

4300

4360

4700

4010

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12155



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 977,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 819 900,00

Zakup energii 17 400,00

Zakup usług pozostałych 52 484,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 220,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Kultura fizyczna 859 800,00

Obiekty sportowe 186 507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Instytucje kultury fizycznej 596 893,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

99 534 985,82

88 627 121,54

10 907 864,28

7 824,00

41 085,00

1 070,00

45 721,00

596 893,00

2 000,00

246 775,00

48 200,00

17 000,00

47 700,00

100 237 280,82

89 329 416,54

10 907 864,28

39 700,00

-33 000,00

702 295,00

702 295,00

0,00

-193,00 85 784,00

819 900,00

20 400,00

52 384,00

1 320,00

1 000,00

859 800,00

186 507,00

0,00

3 000,00

-100,00

100,00

-3 000,00

0,00

0,00

-13 915,00

-1 576,00

-230,00

15 721,00

0,00

1 000,00

-7 000,00

-700,00

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

4710

4360

4010

4110

4120

4210

3020

4010

4110

4170

4210

4130

4260

4300

926

85516

92601

92604

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12155



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 273 159,00

75011 Urzędy wojewódzkie 238 039,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 039,00

852 Pomoc społeczna 681 282,00

85203 Ośrodki wsparcia 488 191,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

488 191,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 351,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 351,00

855 Rodzina 27 006 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 963 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 963 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 957 318,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 957 318,00

85503 Karta Dużej Rodziny 564,00

8 388 416,00

1 280,00

1 280,00

27 702 520,00

19 227 595,00

19 227 595,00

8 388 416,00

725,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 337,00 282 496,00

247 376,00

247 376,00

682 611,00

489 591,00

489 591,00

2010

2010

2010

2060

2010

9 337,00

-71,00

9 337,00

1 329,00

1 400,00

1 400,00

-71,00

695 661,00

264 595,00

264 595,00

431 098,00

431 098,00

161,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 16 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12155



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

564,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 977,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 977,00

28 345 555,75

2010

Razem: 706 327,00

-193,00

725,00

85 784,00

85 784,00

29 051 882,75

2010 161,00

-193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12155



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 273 159,00

75011 Urzędy wojewódzkie 238 039,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 531,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 065,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 399,00

852 Pomoc społeczna 681 282,00

85203 Ośrodki wsparcia 488 191,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 139,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 351,00

Świadczenia społeczne 1 327,80

Zakup materiałów i wyposażenia 23,20

855 Rodzina 27 006 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 963 000,00

Świadczenia społeczne 18 801 620,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 957 318,00

Świadczenia społeczne 7 122 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 633 232,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00

Zakup usług pozostałych 13 850,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

431 098,00

-551,00

398 353,26

-379,26

28 000,00

5 200,00

-283,00

1 000,00

-293,00

-500,00

167,00

11 200,00

14 850,00

487,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 337,00 282 496,00

247 376,00

194 331,95

33 405,05

4 596,00

682 611,00

4120

4010

4110

4010

3110

4210

3110

4280

9 337,00

1 400,00

7 800,00

1 340,00

197,00

1 329,00

1 400,00

-71,00

-73,39

2,39

695 661,00

264 595,00

265 589,00

-150,00

-293,00

489 591,00

27 702 520,00

280 539,96

1 280,00

1 254,41

25,59

19 227 595,00

19 067 209,00

0,00

487,00

449,00

8 388 416,00

7 520 823,26

11 120,74

661 232,00

4360

4700

3110

4040

4110

4210

4280

4300

4360

4700

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 16 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12155



85503 Karta Dużej Rodziny 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 977,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 977,00

28 345 555,75Razem:

4130

161,00

126,00

35,00

-193,00

-193,00

706 327,00

725,00

618,00

107,00

85 784,00

85 784,00

29 051 882,75

4010

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12155


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-21T14:11:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




